
ZSSport.0200. 17.2016 

 

ZARZĄDZENIE NR  17/2016 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 15 grudnia  2016r 

w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji     

 

Na podstawie art.39 ust. 1 pkt 2 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku  

(Dz. U z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985, 2169) w związku z art. 26 i 27  ustawy o 

rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 330  z 

późniejszymi zmianami) ,  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzić inwentaryzację  okresową  składników majątkowych szkoły według stanu na 

dzień 31.12.2016  

 

 

§ 2 

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji wyznaczam Komisję  Inwentaryzacyjną  w składzie: 

 Mirosława Styczeń – Przewodniczący Komisji 

 Aleksandra Urbaniak – Członek Komisji 

 Agnieszka Filec – Członek Komisji  

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. 

pedagogicznych. 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 grudnia  2016 r. 


